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50 °  contest 144 MHz , sabato 9 luglio
32° contest 50 MHz, Domenica 10 luglio

CONTEST LARIO 2022
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Contest LARIO  2022
Banda 144 MHz

Categoria 1A - Stazione Fissa 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       Pwr Qso Declar  Qso DX     DX   Ricalc.  Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IK2HKT      JN45VS 1400 1 x 16 jxx     500 76 21.105  IT9YLF     903 21.077 1 197 20.880 ALBINO

2 IZ1DGG      JN44FF 290 4x 3. 2x17. 2x6 500 70 21.244  IK7JNM     878 21.215 3 1.150 20.065 VERCELLI

3 IK4ZHH      JN64AF 34 9m2            500 59 16.319  OK1FPR     734 16.301 1 145 16.156 CESENA

4 IZ8DSX      JN71HA 272 10 elem hm     500 20 7.310  IW2CTQ     673 7.296 0 0 7.296 AVELLINO

5 IK7JNM      JN80XO 18 12jxx2         500 12 5.511  IZ1DGG     878 5.501 0 0 5.501 BRINDISI

6 IK4RAS      JN54SJ 178 direttiba 9 ele 100 24 5.413  OK1FPR     734 5.406 1 565 4.841 ----

7 I3QJZ       JN55UI 50 12 el          400 18 4.454  OK1FPR     634 4.450 0 0 4.450 ----

8 IQ2DN       JN45TM 120 12el 144mhz    200 31 60  IU0FBK     471 4.108 2 4 4.104 TREVIGLIO

9 IK1YNZ      JN33UT 100 17 el          100 16 4.067  IK0XFD     452 4.065 0 0 4.065 ----

10 IC8TEM      JN70CN 56 10elm dj9bv-opt 500 10 4.691  IW2CTQ     693 4.686 1 624 4.062 ----

11 IK3SSG      JN55XH 20 16jxx2         500 14 3.512  IK7JNM     716 3.503 0 0 3.503 ABANO TERME

12 IU3OAR      JN65DM 10 1x5el          50 15 3.226  OK1FPR     596 3.223 0 0 3.223 MESTRE

13 IW5AXW      JN53FU 45 2x11 elementi y 50 25 3.225  IU0CNI     280 3.223 1 247 2.976 LUCCA

14 I1FY        JN45CN 258 7 elementi dk7z 50 17 3.195  IU0CNI     539 3.191 1 299 2.892 TRIVERO

15 IZ4TOA      JN54ON 50 4x16 jxx       400 16 2.866  IU8JTA     502 2.861 0 0 2.861 BOLOGNA

16 IQ2DB       JN45MS 550 10 elementi    100 22 2.864  IK4ZHH     292 2.862 1 92 2.770 COMO

17 IZ5HQB      JN53NS 50 5 elementi     5 14 2.724  IC8TEM     438 2.723 1 43 2.680 ----

18 IK5BDG      JN53GU 19 8 elementi i0jx 100 15 2.091  I1BPU      274 2.090 0 0 2.090 LUCCA

19 IU5KRE      JN53IP 100 10el           50 13 2.011  IQ2DB      271 2.007 1 27 1.980 PONTEDERA

20 IW1CKM      JN44HV 12 7 + 14 elementi 120 14 1.950  IK4ZHH     281 1.947 1 74 1.873 ALESSANDRIA

21 IZ5YBK      JN54PB 755 yagi 10        50 9 1.772  IZ8DSX     435 1.771 0 0 1.771 ----

22 IZ5FYF      JN53HP 10 direttiva 6 ele 40 13 1.679  IK2HKT     246 1.677 0 0 1.677 PONTEDERA

23 IK3RBQ      JN65DR 32 direttiva 16 el 30 9 1.406  IZ1DGG     345 1.404 0 0 1.404 TREVISO

24 IU5CZG      JN53FJ 150 bibanda 7+14 el 50 10 1.372  IQ2DB      287 1.370 0 0 1.370 PONTEDERA

25 IZ1GJH      JN44RN 1400 4 el. orizzontale 50 12 1.534  IK4ZHH     209 1.535 1 176 1.359 ----

26 I3JUK       JN55WI 12 6 el           100 11 1.321  IZ1DGG     298 1.321 0 0 1.321 PADOVA

27 IW2NRT      JN45NS 285 tonna 13 el.   50 13 1.032  IK4ZHH     287 1.033 0 0 1.033 COMO

28 IW2NRI      JN45NR 360  verticale     50 12 886  IK5AMB     197 886 0 0 886 ----

29 IK0OIB      JN62BD 369 logperiodica   50 5 751  IZ1DGG     377 751 0 0 751 ALTO LAZIO

30 I4JEE       JN54TU 15 halo loop      100 6 569  IK2HKT     176 569 0 0 569 ----

31 IQ1TG       JN44RG 800 4 el. Orizzontale 50 5 538  IK4ZHH     206 539 0 0 539 ----

32 I2FUM       JN45MT 220 9 elem.        50 6 505  IK5AMB     209 504 0 0 504 COMO

33 IZ3KMY      JN55NI 35 gp collineare  20 2 250  IK5AMB     136 250 0 0 250 VERONA

Contest LARIO  2022
Banda 144 MHz

Categoria 2A - Stazione Portatili 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       Pwr Qso Declar  Qso DX     DX   Ricalc.  Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IK5AMB      JN54FF 1700 9 elementi     400 64 10.735  DK1FG      606 10.720 2 364 10.356 LUCCA

2 IK1YEZ      JN45GA 250 8 el jxx       300 52 10.045  IC8TEM     678 10.030 3 823 9.207 ----

3 IW3AJN/3    JN55MQ 1700 9 elementi     70 42 6.394  DK1FG      441 6.390 2 369 6.021 TRENTO

4 IU0FBK/P    JN61CR 2 5 elementi     20 26 4.893  IK7JNM     498 4.887 1 163 4.724 OSTIA

5 IK3XTY      JN55LP 1118 vimer om 23    25 11 1.493  IZ1DGG     252 1.491 0 0 1.491 VERONA

6 IK4XQT/4    JN54PF 800 fox maldol balc 20 9 1.286  IK1YNZ     290 1.286 0 0 1.286 ----

7 IN3XWE      JN56OD 1100 yagi 9 elementi 50 7 17  IK1YEZ     243 1.146 0 0 1.146 ----

8 IW2ODC      JN46NA 1400 5el            50 5 500  IK5AMB     225 500 0 0 500 ----
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Contest LARIO  2022

Banda 50 MHz

Categoria 6F - Stazione Fissa 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       ower Qso eclared  ODX        DX    QRB     Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IG9/I2ADN   JM65HL 20 4 el yagi h.m. 500 236 324.920  WW1L       6.726 324.406 8 11.209 313.197 COMO

2 IZ8CCW      JM89CH 450 6 el smartech  500 91 104.183 *EA8UP      3.329 104.021 3 4.855 99.166 SOVERATO

3 IW2HAJ      JN45NO 121 6 el yaghi     500 62 30.336  5B4AAB     2.297 30.291 3 2.059 28.232 CINISELLO BALSAMO

4 IZ1DGG      JN44FF 290 5 el           500 55 25.842  5B4AAB     2.291 25.804 3 1.592 24.212 VERCELLI

5 IK2HKT      JN45VS 1400 1x5 yagi       500 63 28.322 *EA8UP      3.071 28.285 2 4.562 23.723 ALBINO

6 I0FHZ       JN62AP 588 4 el.yagi hm   500 48 25.391 *EA8UP      3.086 25.383 4 6.522 18.861 ORVIETO

7 IW5BHU      JN54BC 1280 6el            100 44 14.207  MM0BFF     1.928 14.183 1 73 14.110 MASSA CARRARA

8 I4JEE       JN54TU 10 3 elemn yagy   100 24 11.566  ZB2GI      1.730 11.549 1 208 11.341 ---

9 IK3IEO      JN65DR 25 hb9cv          100 24 16.080  ZB2GI      1.822 16.054 4 5.466 10.588 ---

10 IW2NRI      JN45NR 368 dipole         100 28 12.510  EA7JXH     1.534 12.496 2 2.223 10.273 ---

11 IK0VWO      JN62LH 0 2x5 el.ik0vwo  500 20 15.677 *EA8UP      3.145 16.251 3 5.992 10.259 RIETI

12 IK7LMX      JN80XP 5 6jxx           100 17 25.590 *EA8UP      3.504 25.547 8 15.646 9.901 BRINDISI

13 IK3SSG      JN55XH 20 5el momobeam   100 23 11.582  ZB2GI      1.776 11.563 2 1.845 9.718 ABANO TERME

14 IZ4TOA      JN54ON 50 6 elementi dire 200 23 8.751  OD5VB      2.404 8.736 3 555 8.181 BOLOGNA

15 IQ2DN       JN45TM 125 4 elementi yagi 100 24 9.113  EA7KI      1.535 9.100 2 1.283 7.817 ---

16 IK4RAS      JN54SJ 178 direttiba 2 ele 100 25 9.192  EA7KI      1.601 9.181 2 1.770 7.411 ---

17 IW2NRT      JN45NS 285 moxon          100 24 7.405  EA7KI      1.520 7.396 0 0 7.396 COMO

18 IK6FBB      JN62XS 5 6 elementi delt 100 11 9.531  EA9PY      1.820 9.517 3 2.425 7.092 NERETO

19 IK3RBQ      JN65DR 32 direttiva 16 el 50 12 6.021  EA7KI      1.723 6.012 1 38 5.974 TREVISO

20 IK0BAL/IV3  JN66IE 283 6 el.          500 21 9.237 *CN8GL      1.768 9.225 3 3.431 5.794 GROSSETO

21 IW2DOY      JN45NJ 100 5 el. jxx      100 14 5.762  EA7KI      1.495 5.754 0 0 5.754 S. DONATO MILANESE

22 IK2AQZ      JN45MS 550 yagi 6 elementi 100 27 7.276  EA7KI      1.515 7.264 3 1.704 5.560 COMO

23 IN3AHO      JN56NB 194 5el            100 7 5.245  EA7KI      1.665 5.237 0 0 5.237 TRENTO

24 IW2CAM      JN45RP 300 yagi 4 ele     300 13 4.878  EA7KI      1.531 4.875 1 176 4.699 MILANO

25 I1HHH       JN35WL 300 ultra beam 4 el 200 11 6.069 *ZB2GI      1.605 6.059 1 1.602 4.457 IVREA

26 IZ3DRN      JN55TI 13 cubica 6 el    150 14 5.659  EA7KI      1.656 5.657 2 1.322 4.335 VICENZA

27 I2FUM       JN45MT 220 3 elem.        50 8 4.886  EA7KI      1.517 4.879 1 709 4.170 COMO

28 I3JUK       JN55WI 12 v2000          100 10 6.155 *ZB2GI      1.740 6.145 2 2.055 4.090 PADOVA

29 I4ABG       JN54WV 0 6jxx6          100 16 3.612  IG9/I2ADN  1.050 3.609 0 0 3.609 FERRARA

30 IU5KRE      JN53IP 90 16 el          50 11 3.496  EA7KI      1.505 3.488 1 80 3.408 PONTEDERA

31 I2ZSI       JN45PO 190 yagi 7 elementi 85 13 4.506  EA7KI      1.519 4.500 1 1.173 3.327 LISSONE

32 IW5AXW      JN53FU 45 1x2 elementi hb 50 9 4.039  EA7KI      1.497 4.034 2 1.104 2.930 LUCCA

33 IZ5HQB      JN53NS 50 j-pole         50 6 2.912  EA7KI      1.540 2.910 1 35 2.875 ---

34 IU0LRV      JN62GU 296 yagi 2 elementi 100 4 2.840  EA7KI      1.609 2.836 0 0 2.836 PERUGIA

35 IZ5XRC      JN53OS 0 moxon home made 50 3 2.583  EA7KI      1.546 2.582 1 107 2.475 FIRENZE

36 IK1RAG      JN45FD 150 gp             100 7 2.359  IG9/I2ADN  1.132 2.357 1 134 2.223 CASALE MONFERRATO

37 IU5IXQ      JN53QU 530 antenna yagi 2 150 5 2.291  EA7KI      1.563 2.289 1 206 2.083 PRATO

38 IK0OIB      JN62BD 369 cvbs2          100 3 2.081  ZB2GI      1.648 2.078 0 0 2.078 ALTO LAZIO

39 IZ5YBK      JN54PB 755 dipolo         100 6 2.074  IG9/I2ADN  961 2.074 0 0 2.074 FIRENZE

40 IK2FTB      JN45ON 200 9 el                100 3 1.218  IG9/I2ADN  1.159 1.216 0 0 1.216 CINISELLO BALSAMO

40 IZ3WZQ      JN65DK 17 tribanda 6m 2m 50 1 1.109  IG9/I2ADN  1.109 1.107 0 0 1.107 VENEZIA

41 IU4FLP/4    JN54HK 246 47 m wire      60 1 1.011  I2ADN/IG9  1.011 1.010 0 0 1.010 ---

42 IZ3KMY      JN55NI 35 dipolo         20 4 471  IK6HIR     210 471 0 0 471 VERONA

Contest LARIO  2022

Banda 50 MHz
Categoria 6P - Stazione Portatile 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       ower Qso eclared  ODX        DX    QRB     Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IS0BSR      JM49OK 700 3 el. dk7zb    500 41 35.288  PA0CKV     1.418 35.233 1 1.037 34.196 CAGLIARI

2 IK4QJF/4    JN44WL 1500 5 elem yagi    100 74 26.853 *EA8UP      3.010 26.819 3 5.602 21.217 FIDENZA

3 IK5AMB      JN54FF 1700 5 elementi yagi 100 65 25.625 *EA8UP      3.040 25.585 5 4.395 21.190 LUCCA

4 IW1ANL      JN35UL 1350 5 el f9ft      300 58 22.416  5B4AAB     2.395 22.379 1 1.343 21.036 CASALE MONFERRATO

5 IK1WVR      JN44VC 680 5 el. jxx      100 45 16.790  5B4AAB     2.187 16.764 1 1.410 15.354 LA SPEZIA

6 IK3XTY      JN55JS 950 loop fend end  5 30 11.758  ZB2GI      1.722 11.758 1 1.564 10.194 VERONA

7 IK4XQT/4    JN54PF 800 buddipole nel b 50 11 5.819  ZB2GI      1.673 5.814 0 0 5.814 ---

8 IN3AQK/3    JN55PH 300 jpole          5 1 1.100  IG9/I2ADN  1.100 1.099 0 0 1.099 ---
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9 IU3KPJ/3    JN66EA 1572 stilo incorpora 2 7 2.163 *IG9/12ADN  1.174 2.161 1 1.172 989 ---

10 I1WKN       JN34NP 3015 vert hm        3 6 659  IK5AMB     269 658 0 0 658 TORINO
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Contest Lario LARIO  2022
Banda 144 e 50 MHz

Classifica overall (6° Trofeo Lario)

Pos Call locatore Banda Punti Locator Banda punti Sezione Totale

1 IK2HKT    JN45VS 144 20.880         JN45VS 50 23.723 ALBINO 44.603

2 IZ1DGG      JN44FF 144 20.065         JN44FF 50 24.212 VERCELLI 44.277

3 IK5AMB      JN54FF 144 10.356         JN54FF 50 21.190 LUCCA 31.546

4 IK3SSG      JN55XH 144 3.503         JN55XH 50 9.718 ABANO TERME 13.221

5 IK4RAS      JN54SJ 144 4.841         JN54SJ 50 7.411 ---- 12.252

6 IQ2DN       JN45TM 144 4.104         JN45TM 50 7.817 TREVIGLIO 11.921

7 I4JEE       JN54TU 144 569         JN54TU 50 11.341 ---- 11.910

8 IK3XTY      JN55LP 144 1.491         JN55JS 50 10.194 VERONA 11.685

9 IW2NRI      JN45NR 144 886         JN45NR 50 10.273 ---- 11.159

10 IZ4TOA      JN54ON 144 2.861         JN54ON 50 8.181 BOLOGNA 11.042

11 IW2NRT      JN45NS 144 1.033         JN45NS 50 7.396 COMO 8.429

12 IK3RBQ      JN65DR 144 1.404         JN65DR 50 5.974 TREVISO 7.378

13 IK4XQT/4    JN54PF 144 1.286         JN54PF 50 5.814         7.100

14 IW5AXW      JN53FU 144 2.976         JN53FU 50 2.930 LUCCA 5.906

15 IZ5HQB      JN53NS 144 2.680         JN53NS 50 2.875 ---- 5.555

16 I3JUK       JN55WI 144 1.321         JN55WI 50 4.090 PADOVA 5.411

17 IU5KRE      JN53IP 144 1.980         JN53IP 50 3.408 PONTEDERA 5.388

18 I2FUM       JN45MT 144 504         JN45MT 50 4.170 COMO 4.674

19 IZ5YBK      JN54PB 144 1.771         JN54PB 50 2.074 ---- 3.845

20 IK0OIB      JN62BD 144 751         JN62BD 50 2.078 ALTO LAZIO 2.829

21 IZ3KMY      JN55NI 144 250         JN55NI 50 471 VERONA 721

Ik2HKT è il vincitore della classifica overall

la classifica premia chi ha partecipato a entrambi i contest in 144 e 50 MHz ottenendo, dalla somma,  il punteggio maggiore

in questo modo Stefano è riuscito a portare a casa il titolo di  "RE del Lario" 2022.
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Contest LARIO  2022
Classifica sezioni 

n°   Call      Banda Log Sezione Qso Punti Categoria Punteggio Tot. LOG Sezione Pos

1 IQ2DB       144 1 COMO 22 2.770 1A

334.630 7 COMO *NP

2 IW2NRT      144 1 COMO 13 1.033 1A

3 I2FUM       144 1 COMO 6 504 1A

4 IG9/I2ADN   50 1 COMO 236 313.197 6F

5 IW2NRT      50 1 COMO 24 7.396 6F

6 IK2AQZ      50 1 COMO 27 5.560 6F

7 I2FUM       50 1 COMO 8 4.170 6F

1 IW5AXW      144 1 LUCCA 25 2.976 1A

39.542 5 LUCCA 1°
2 IK5BDG      144 1 LUCCA 15 2.090 1A

3 IK5AMB      144 1 LUCCA 64 10.356 2A

4 IW5AXW      50 1 LUCCA 9 2.930 6F

5 IK5AMB      50 1 LUCCA 65 21.190 6P

1 IZ3KMY      144 1 VERONA 2 250 1A

12.406 4 VERONA 2
2 IK3XTY      144 1 VERONA 11 1.491 2A

3 IZ3KMY      50 1 VERONA 4 471 6F

4 IK3XTY      50 1 VERONA 30 10.194 6P

1 IU5KRE      144 1 PONTEDERA 13 1.980 1A

8.435 4 PONTEDERA 3
2 IZ5FYF      144 1 PONTEDERA 13 1.677 1A

3 IU5CZG      144 1 PONTEDERA 10 1.370 1A

4 IU5KRE      50 1 PONTEDERA 11 3.408 6F

1 IK2HKT      144 1 ALBINO 76 20.880 1A
44.603 2 ALBINO 4

2 IK2HKT      50 1 ALBINO 63 23.723 6F

1 IZ1DGG      144 1 VERCELLI 70 20.065 1A
44.277 2 VERCELLI 5

2 IZ1DGG      50 1 VERCELLI 55 24.212 6F

1 IW2HAJ      50 1 CINISELLO BALSAMO 62 28.232 6F
29.448 2 CINISELLO BALSAMO 6

2 IK2FTB 50 1 CINISELLO BALSAMO 3 1.216 6F

1 IK1RAG      50 1 CASALE MONFERRATO 7 2.223 6F
23.259 2 CASALE MONFERRATO 7

2 IW1ANL      50 1 CASALE MONFERRATO 58 21.036 6P

1 IK7JNM      144 1 BRINDISI 12 5.501 1A
15.402 2 BRINDISI 8

2 IK7LMX      50 1 BRINDISI 17 9.901 6F

1 IK3SSG      144 1 ABANO TERME 14 3.503 1A
13.221 3 ABANO TERME 9

2 IK3SSG      50 1 ABANO TERME 23 9.718 6F

1 IW3AJN/3    144 1 TRENTO 42 6.021 2A
11.258 2 TRENTO 10

2 IN3AHO      50 1 TRENTO 7 5.237 6F

1 IZ4TOA      144 1 BOLOGNA 16 2.861 1A
11.042 2 BOLOGNA 11

2 IZ4TOA      50 1 BOLOGNA 23 8.181 6F

1 IK3RBQ      144 1 TREVISO 9 1.404 1A
7.378 2 TREVISO 12

2 IK3RBQ      50 1 TREVISO 12 5.974 6F

1 I3JUK       144 1 PADOVA 11 1.321 1A
5.411 2 PADOVA 13

2 I3JUK       50 1 PADOVA 10 4.090 6F

1 IZ5XRC      50 1 FIRENZE 3 2.475 6F
4.549 2 FIRENZE 14

2 IZ5YBK      50 1 FIRENZE 6 2.074 6F

1 IK0OIB      144 1 ALTO LAZIO 5 751 1A
2.829 2 ALTO LAZIO 15

2 IK0OIB      50 1 ALTO LAZIO 3 2.078 6F

1 IZ8CCW      50 1 SOVERATO 91 99.166 6F 99.166 1 SOVERATO 16

1 IS0BSR      50 1 CAGLIARI 41 34.196 6P 34196 1 CAGLIARI 17

1 IK4QJF/4    50 1 FIDENZA 74 21.217 6P 21.217 1 FIDENZA 18

1 I0FHZ       50 1 ORVIETO 48 18.861 6F 18.861 1 ORVIETO 19

1 IK4ZHH      144 1 CESENA 59 16.156 1A 16.156 1 CESENA 20

1 IK1WVR      50 1 LA SPEZIA 45 15.354 6P 15.354 1 LA SPEZIA 21

1 IW5BHU      50 1 MASSA CARRARA 44 14.110 6F 14.110 1 MASSA CARRARA 22

1 IK0VWO      50 1 RIETI 20 10.259 6F 10.259 1 RIETI 23

1 IZ8DSX      144 1 AVELLINO 20 7.296 1A 7296 1 AVELLINO 24

1 IK6FBB      50 1 NERETO 11 7.092 6F 7.092 1 NERETO 25

1 IK0BAL/IV3  50 1 GROSSETO 21 5.794 6F 5.794 1 GROSSETO 26

1 IW2DOY      50 1 S. DONATO MILANESE 14 5.754 6F 5.754 1 S. DONATO MILANESE 27

1 IU0FBK/P    144 1 OSTIA 26 4.724 2A 4.724 1 OSTIA 28

IW2CAM      50 1 MILANO 13 4.699 6F 4.699 1 MILANO 29

1 I1HHH       50 1 IVREA 11 4.457 6F 4.457 1 IVREA 30

1 IZ3DRN      50 1 VICENZA 14 4.335 6F 4.335 1 VICENZA 31

1 IQ2DN       144 1 TREVIGLIO 31 4.104 1A 4.104 1 TREVIGLIO 32

1 I4ABG       50 1 FERRARA 16 3.609 6F 3.609 1 FERRARA 33

1 I2ZSI       50 1 LISSONE 13 3.327 6F 3.327 1 LISSONE 34
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1 IU3OAR      144 1 MESTRE 15 3.223 1A 3223 1 MESTRE 35

1 I1FY        144 1 TRIVERO 17 2.892 1A 2892 1 TRIVERO 36

1 IU0LRV      50 1 PERUGIA 4 2.836 6F 2836 1 PERUGIA 37

1 IU5IXQ      50 1 PRATO 5 2.083 6F 2083 1 PRATO 38

1 IW1CKM      144 1 ALESSANDRIA 14 1.873 1A 1873 1 ALESSANDRIA 39

1 IZ3WZQ      50 1 VENEZIA 1 1.107 6F 1107 1 VENEZIA 40

1 I1WKN       50 1 TORINO 6 658 6P 658 1 TORINO 41
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Il cinquantesimo contest Lario 144 MHz si è concluso anche quest'anno con un discreta partecipazione anche se si disputa di sabato.

Non sono mancate le sfide fra concorrenti.

Nella categoria stazioni fisse,

IK2HKT e IZ1DGG se la sono giocata fino all' ultimo e solo 800 punti ha separato il primo dal secondo.

Nella categoria stazioni portatili,

la "lotta" per il primato ha visto la sfida tra IK5AMB e IK1YEZ , alla fine  la distanzia di un migliaio di punti 

che ha permesso a Jacopo ,ik5AMB, di portare a casa la vittoria.

Bene anche i terzi classificati in entrambe le categorie , IZ4ZHH (fisso) e IW3AJN/3 (portatile) ma distanziati dai primi due nelle rispettive categorie 

Naturalmente un plauso anche a tutti gli altri partecipanti che hanno permesso di rendere movimentato il contest e divertirsi in radio.

Il 32 esimo contest Lario 50 MHz , quest'anno ha coinciso anche come gara del Trofeo ARI 50 MHz.

Partecipazione superiore al 2021 con buoni qso anche fuori Europa e con un qrb totale di quasi 1 milione di punti

Nella categoria 6F, stazioni fisse, ha dominato I2ADN/IG9 che ha fatto quasi un terzo del qrb totale da solo con 236 qso.

Per il resto della "truppa" ..son rimaste le briciole.. Hi Hi

Al secondo posto sempre per il 6F si è piazzato IZ8CCW con quasi 100 K punti e terzo un veterano dei 50 , IW2HAJ con 28 K punti.

tutti i restanti partecipanti hanno totalizzato un punteggio che va dai 23 mila a 1000 punti segno che la propagazione ha premiato

il sud Italia , e i primi due sono la conferma, a discapito del nord e centro Italia.

Nella categoria portatili (6P) ha primeggiato Marco ,IS0BSR, con 28 K punti seguito da IK4QJF/4 con 21.217 punti e IK5AMB con 21.190 punti.

entrambi erano in altura a 1500 e 1700 metri, e i due contendenti alla fine sono risultati separati da soli 27 punti .

Marco, IS0BSR , che notoriamente è in una postazione abbastanza vantaggiosa, questa volta ha dovuto anche lui "inchinarsi"

alla scarsa propagazione che ha colpito il centro e nord Italia.

NOTA 

EA8UP è stato messo a log da diversi concorrenti, ma questo om NON passava il numero progressivo,(solo rapporto e locatore)

di conseguenza tutti i qso senza numero ricevuto sono stati eliminati dai conteggi a tutti i concorrenti.

Categoria Overall Lario 2022

In questa categoria partecipa chi ha effettuato entrambi i contest in 144 e 50 MHz.

A costoro viene sommato il punteggio dei due contest e si fa una classifica in base al totale del punteggi ottenuti.

E' ininfluente la categoria di partecipazione ,nel senso che si può partecipare a un contest come stazione fissa e l'altro come stazione portatile.

L'importante è partecipare ai due contest e inviare i log per entrambi.

Dai log pervenuti risulta che in 21 hanno partecipato sia al contest Lario 144 che contest Lario 50 MHz,

dai conteggi risulta che IK2HKT ha ottenuto il punteggio più alto con un totale di 44603 punti, sopravanzando IZ1DGG di soli 326 punti

ed è lui che quest'anno si porta a casa il titolo di "RE del Lario 2022"

Categoria SEZIONI ARI

Questa categoria premia la sezione che ha visto più partecipanti ,della stessa sezione, che hanno inviato i log per i due contest.

Qui non conta il punteggio ma solo il numero di log pervenuti con dichiarata il codice della propria sezione.

Quest'anno la sezione che ha avuto più partecipanti è stata la sezione di LUCCA con 5 log inviati

Lucca precede la sezione di VERONA e di PONTEDERA che hanno inviato entrambi 4 log.

La sezione di Como, in qualità di sezione organizzatrice è in lista ma, non partecipa a questa categoria.

( Nel caso di parità di log inviati, la vincitrice è la sezione che ha fatto il punteggio maggiore.)
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Un grazie a tutti i partecipanti e un ringraziamento a Alfredo, ik2ftb per l'aiuto nel controllo e stesura risultati.

73 de Oscar , IK2AQZ
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Contest LARIO  2022
Banda 144 MHz

Mappa qso dei primi tre classificati categoria Fissi 144 MHz

Mappa qso dei primi tre classificati categoria Portatili 144 MHz

Qui a fianco la mappa completa di tutti i qso effettuati

e qui sotto un po' di numeri.
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Contest LARIO  2022
Banda  50 MHz

Qui sopra e a fianco a sinistra, le mappe,  
dei primi tre della categoria FISSI 50 MHz

Qui a fianco destra e sotto, le mappe, dei primi tre
della categoria PORTATILI 50 MHz
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Contest LARIO  2022
Banda  50 MHz
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Contest LARIO  2022

Banda 144 MHz

Categoria 1A - Stazione Fissa 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       Pwr Qso Declar  Qso DX     DX   Ricalc.  Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IK2HKT      JN45VS 1400 1 x 16 jxx     500 76 21.105  IT9YLF     903 21.077 1 197 20.880 ALBINO

2 IZ1DGG      JN44FF 290 4x 3. 2x17. 2x6 500 70 21.244  IK7JNM     878 21.215 3 1.150 20.065 VERCELLI

3 IK4ZHH      JN64AF 34 9m2            500 59 16.319  OK1FPR     734 16.301 1 145 16.156 CESENA

4 IZ8DSX      JN71HA 272 10 elem hm     500 20 7.310  IW2CTQ     673 7.296 0 0 7.296 AVELLINO

5 IK7JNM      JN80XO 18 12jxx2         500 12 5.511  IZ1DGG     878 5.501 0 0 5.501 BRINDISI

6 IK4RAS      JN54SJ 178 direttiba 9 ele 100 24 5.413  OK1FPR     734 5.406 1 565 4.841 ----

7 I3QJZ       JN55UI 50 12 el          400 18 4.454  OK1FPR     634 4.450 0 0 4.450 ----

8 IQ2DN       JN45TM 120 12el 144mhz    200 31 60  IU0FBK     471 4.108 2 4 4.104 TREVIGLIO

9 IK1YNZ      JN33UT 100 17 el          100 16 4.067  IK0XFD     452 4.065 0 0 4.065 ----

10 IC8TEM      JN70CN 56 10elm dj9bv-opt 500 10 4.691  IW2CTQ     693 4.686 1 624 4.062 ----

11 IK3SSG      JN55XH 20 16jxx2         500 14 3.512  IK7JNM     716 3.503 0 0 3.503 ABANO TERME

12 IU3OAR      JN65DM 10 1x5el          50 15 3.226  OK1FPR     596 3.223 0 0 3.223 MESTRE

13 IW5AXW      JN53FU 45 2x11 elementi y 50 25 3.225  IU0CNI     280 3.223 1 247 2.976 LUCCA

14 I1FY        JN45CN 258 7 elementi dk7z 50 17 3.195  IU0CNI     539 3.191 1 299 2.892 TRIVERO

15 IZ4TOA      JN54ON 50 4x16 jxx       400 16 2.866  IU8JTA     502 2.861 0 0 2.861 BOLOGNA

16 IQ2DB       JN45MS 550 10 elementi    100 22 2.864  IK4ZHH     292 2.862 1 92 2.770 COMO

17 IZ5HQB      JN53NS 50 5 elementi     5 14 2.724  IC8TEM     438 2.723 1 43 2.680 ----

18 IK5BDG      JN53GU 19 8 elementi i0jx 100 15 2.091  I1BPU      274 2.090 0 0 2.090 LUCCA

19 IU5KRE      JN53IP 100 10el           50 13 2.011  IQ2DB      271 2.007 1 27 1.980 PONTEDERA

20 IW1CKM      JN44HV 12 7 + 14 elementi 120 14 1.950  IK4ZHH     281 1.947 1 74 1.873 ALESSANDRIA

21 IZ5YBK      JN54PB 755 yagi 10        50 9 1.772  IZ8DSX     435 1.771 0 0 1.771 ----

22 IZ5FYF      JN53HP 10 direttiva 6 ele 40 13 1.679  IK2HKT     246 1.677 0 0 1.677 PONTEDERA

23 IK3RBQ      JN65DR 32 direttiva 16 el 30 9 1.406  IZ1DGG     345 1.404 0 0 1.404 TREVISO

24 IU5CZG      JN53FJ 150 bibanda 7+14 el 50 10 1.372  IQ2DB      287 1.370 0 0 1.370 PONTEDERA

25 IZ1GJH      JN44RN 1400 4 el. orizzonta 50 12 1.534  IK4ZHH     209 1.535 1 176 1.359 ----

26 I3JUK       JN55WI 12 6 el           100 11 1.321  IZ1DGG     298 1.321 0 0 1.321 PADOVA

27 IW2NRT      JN45NS 285 tonna 13 el.   50 13 1.032  IK4ZHH     287 1.033 0 0 1.033 COMO

28 IW2NRI      JN45NR 360  verticale     50 12 886  IK5AMB     197 886 0 0 886 ----

29 IK0OIB      JN62BD 369 logperiodica   50 5 751  IZ1DGG     377 751 0 0 751 ALTO LAZIO

30 I4JEE       JN54TU 15 halo loop      100 6 569  IK2HKT     176 569 0 0 569 ----

31 IQ1TG       JN44RG 800 4 el. orizzonta 50 5 538  IK4ZHH     206 539 0 0 539 ----

32 I2FUM       JN45MT 220 9 elem.        50 6 505  IK5AMB     209 504 0 0 504 COMO

33 IZ3KMY      JN55NI 35 gp collineare  20 2 250  IK5AMB     136 250 0 0 250 VERONA
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Contest LARIO  2022

Banda 144 MHz

Categoria 2A - Stazione Portatili 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       Pwr Qso Declar  Qso DX     DX   Ricalc.  Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IK5AMB      JN54FF 1700 9 elementi     400 64 10.735  DK1FG      606 10.720 2 364 10.356 LUCCA

2 IK1YEZ      JN45GA 250 8 el jxx       300 52 10.045  IC8TEM     678 10.030 3 823 9.207 ----

3 IW3AJN/3    JN55MQ 1700 9 elementi     70 42 6.394  DK1FG      441 6.390 2 369 6.021 TRENTO

4 IU0FBK/P    JN61CR 2 5 elementi     20 26 4.893  IK7JNM     498 4.887 1 163 4.724 OSTIA

5 IK3XTY      JN55LP 1118 vimer om 23    25 11 1.493  IZ1DGG     252 1.491 0 0 1.491 VERONA

6 IK4XQT/4    JN54PF 800 fox maldol balc 20 9 1.286  IK1YNZ     290 1.286 0 0 1.286 ----

7 IN3XWE      JN56OD 1100 yagi 9 elementi 50 7 17  IK1YEZ     243 1.146 0 0 1.146 ----

8 IW2ODC      JN46NA 1400 5el            50 5 500  IK5AMB     225 500 0 0 500 ----
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Contest LARIO  2022

Banda 50 MHz

Categoria 6F - Stazione Fissa 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       ower Qso eclared  ODX        DX    QRB     Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IG9/I2ADN   JM65HL 20 4 el yagi h.m. 500 236 324.920  WW1L       6.726 324.406 8 11.209 313.197 3.3  2

2 IZ8CCW      JM89CH 450 6 el smartech  500 91 104.183 *EA8UP      3.329 104.021 3 4.855 99.166 3.2  0

3 IW2HAJ      JN45NO 121 6 el yaghi     500 62 30.336  5B4AAB     2.297 30.291 3 2.059 28.232 4.8  1

4 IZ1DGG      JN44FF 290 5 el           500 55 25.842  5B4AAB     2.291 25.804 3 1.592 24.212 5.4  0

5 IK2HKT      JN45VS 1400 1x5 yagi       500 63 28.322 *EA8UP      3.071 28.285 2 4.562 23.723 3.1  0

6 I0FHZ       JN62AP 588 4 el.yagi hm   500 48 25.391 *EA8UP      3.086 25.383 4 6.522 18.861 8.3  0

7 IW5BHU      JN54BC 1280 6el            100 44 14.207  MM0BFF    1.928 14.183 1 73 14.110 2.2  0

8 I4JEE       JN54TU 10 3 elemn yagy   100 24 11.566  ZB2GI      1.730 11.549 1 208 11.341 4.1  0

9 IK3IEO      JN65DR 25 hb9cv          100 24 16.080  ZB2GI      1.822 16.054 4 5.466 10.588 16.6  0

10 IW2NRI      JN45NR 368 dipole         100 28 12.510  EA7JXH     1.534 12.496 2 2.223 10.273 7.1  0

11 IK0VWO      JN62LH 0 2x5 el.ik0vwo  500 20 15.677 *EA8UP      3.145 16.251 3 5.992 10.259 15.0  0

12 IK7LMX      JN80XP 5 6jxx           100 17 25.590 *EA8UP      3.504 25.547 8 15.646 9.901 47.0  0

13 IK3SSG      JN55XH 20 5el momobeam   100 23 11.582  ZB2GI      1.776 11.563 2 1.845 9.718 8.6  1

14 IZ4TOA      JN54ON 50 6 elementi dire 200 23 8.751  OD5VB      2.404 8.736 3 555 8.181 13.0  1

15 IQ2DN       JN45TM 125 4 elementi yagi 100 24 9.113  EA7KI      1.535 9.100 2 1.283 7.817 8.3  0

16 IK4RAS      JN54SJ 178 direttiba 2 ele 100 25 9.192  EA7KI      1.601 9.181 2 1.770 7.411 8.0  0

17 IW2NRT      JN45NS 285 moxon          100 24 7.405  EA7KI      1.520 7.396 0 0 7.396 0.0  0

18 IK6FBB      JN62XS 5 6 elementi delt 100 11 9.531  EA9PY      1.820 9.517 3 2.425 7.092 27.2  0

19 IK3RBQ      JN65DR 32 direttiva 16 el 50 12 6.021  EA7KI      1.723 6.012 1 38 5.974 8.3  0

20 IK0BAL/IV3  JN66IE 283 6 el.          500 21 9.237 *CN8GL      1.768 9.225 3 3.431 5.794 14.2  0

21 IW2DOY      JN45NJ 100 5 el. jxx      100 14 5.762  EA7KI      1.495 5.754 0 0 5.754 0.0  0

22 IK2AQZ      JN45MS 550 yagi 6 elementi 100 27 7.276  EA7KI      1.515 7.264 3 1.704 5.560 11.1  0

23 IN3AHO      JN56NB 194 5el            100 7 5.245  EA7KI      1.665 5.237 0 0 5.237 0.0  0

24 IW2CAM      JN45RP 300 yagi 4 ele     300 13 4.878  EA7KI      1.531 4.875 1 176 4.699 7.6  0

25 I1HHH       JN35WL 300 ultra beam 4 el 200 11 6.069 *ZB2GI      1.605 6.059 1 1.602 4.457 9.0  0

26 IZ3DRN      JN55TI 13 cubica 6 el    150 14 5.659  EA7KI      1.656 5.657 2 1.322 4.335 14.2  0

27 I2FUM       JN45MT 220 3 elem.        50 8 4.886  EA7KI      1.517 4.879 1 709 4.170 12.5  0

28 I3JUK       JN55WI 12 v2000          100 10 6.155 *ZB2GI      1.740 6.145 2 2.055 4.090 20.0  0

29 I4ABG       JN54WV 0 6jxx6          100 16 3.612  IG9/I2ADN  1.050 3.609 0 0 3.609 0.0  0

30 IU5KRE      JN53IP 90 16 el          50 11 3.496  EA7KI      1.505 3.488 1 80 3.408 9.0  0

31 I2ZSI       JN45PO 190 yagi 7 elementi 85 13 4.506  EA7KI      1.519 4.500 1 1.173 3.327 7.6  0

32 IW5AXW      JN53FU 45 1x2 elementi hb 50 9 4.039  EA7KI      1.497 4.034 2 1.104 2.930 22.2  0

33 IZ5HQB      JN53NS 50 j-pole         50 6 2.912  EA7KI      1.540 2.910 1 35 2.875 16.6  0

34 IU0LRV      JN62GU 296 yagi 2 elementi 100 4 2.840  EA7KI      1.609 2.836 0 0 2.836 0.0  0

35 IZ5XRC      JN53OS 0 moxon home made 50 3 2.583  EA7KI      1.546 2.582 1 107 2.475 33.3  0

36 IK1RAG      JN45FD 150 gp             100 7 2.359  IG9/I2ADN  1.132 2.357 1 134 2.223 14.2  0

37 IU5IXQ      JN53QU 530 antenna yagi 2 150 5 2.291  EA7KI      1.563 2.289 1 206 2.083 20.0  0

38 IK0OIB      JN62BD 369 cvbs2          100 3 2.081  ZB2GI      1.648 2.078 0 0 2.078 0.0  0

39 IZ5YBK      JN54PB 755 dipolo         100 6 2.074  IG9/I2ADN  961 2.074 0 0 2.074 0.0  0

40 IZ3WZQ      JN65DK 17 tribanda 6m 2m 50 1 1.109  IG9/I2ADN  1.109 1.107 0 0 1.107 0.0  0

41 IU4FLP/4    JN54HK 246 47 m wire      60 1 1.011  I2ADN/IG9  1.011 1.010 0 0 1.010 0.0  0

42 IZ3KMY      JN55NI 35 dipolo         20 4 471  IK6HIR     210 471 0 0 471 0.0  0
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Contest LARIO  2022

Banda 50 MHz

Categoria 6F - Stazione Fissa 

n°   Call      Locato Aslm  antenna       ower Qso eclared  ODX        DX    QRB     Err ErrQRB Finale    Sezione

1 IS0BSR      JM49OK 700 3 el. dk7zb    500 41 35.288  PA0CKV     1.418 35.233 1 1.037 34.196 2.4  0

2 IK4QJF/4    JN44WL 1500 5 elem yagi    100 74 26.853 *EA8UP      3.010 26.819 3 5.602 21.217 4.0  1

3 IK5AMB      JN54FF 1700 5 elementi yagi 100 65 25.625 *EA8UP      3.040 25.585 5 4.395 21.190 7.6  0

4 IW1ANL      JN35UL 1350 5 el f9ft      300 58 22.416  5B4AAB     2.395 22.379 1 1.343 21.036 1.7  0

5 IK1WVR      JN44VC 680 5 el. jxx      100 45 16.790  5B4AAB     2.187 16.764 1 1.410 15.354 2.2  0

6 IK3XTY      JN55JS 950 loop fend end  5 30 11.758  ZB2GI      1.722 11.758 1 1.564 10.194 3.3  0

7 IK4XQT/4    JN54PF 800 buddipole nel b 50 11 5.819  ZB2GI      1.673 5.814 0 0 5.814 0.0  0

8 IN3AQK/3    JN55PH 300 jpole          5 1 1.100  IG9/I2ADN  1.100 1.099 0 0 1.099 0.0  0

9 IU3KPJ/3    JN66EA 1572 stilo incorpora 2 7 2.163 *IG9/12ADN 1.174 2.161 1 1.172 989 14.2  0

10 I1WKN       JN34NP 3015 vert hm        3 6 659  IK5AMB     269 658 0 0 658 0.0  0
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Contest Lario LARIO  2022
Classifica finale OVERALL

Categoria 1A - Stazione Fissa

Pos Call 432 MHz 1296 MHz 2,3 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz 76 GHz Totale

1 IK2HKT      20880,0         23723,0                                         44603,0

2 IZ1DGG      20065,0         24212,0                                         44277,0

3 IK5AMB              10356,0         21190,0                                 31546,0

4 IK3SSG      3503,0         9718,0                                         13221,0

5 IK4RAS      4841,0         7411,0                                         12252,0

6 IQ2DN       4104,0         7817,0                                         11921,0

7 I4JEE       569,0         11341,0                                         11910,0

8 IK3XTY              1491,0         10194,0                                 11685,0

9 IW2NRI      886,0         10273,0                                         11159,0

10 IZ4TOA      2861,0         8181,0                                         11042,0

11 IW2NRT      1033,0         7396,0                                         8429,0

12 IK3RBQ      1404,0         5974,0                                         7378,0

13 IK4XQT/4            1286,0         5814,0                                 7100,0

14 IW5AXW      2976,0         2930,0                                         5906,0

15 IZ5HQB      2680,0         2875,0                                         5555,0

16 I3JUK       1321,0         4090,0                                         5411,0

17 IU5KRE      1980,0         3408,0                                         5388,0

18 I2FUM       504,0         4170,0                                         4674,0

19 IZ5YBK      1771,0         2074,0                                         3845,0

20 IK0OIB      751,0         2078,0                                         2829,0

21 IZ3KMY      250,0         471,0                                         721,0
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